
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/127/25 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2025 r. poz.1483),art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 
z 2024r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/72/24 Rady Gminy Turek z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2025, zmienionej: 

᠆ Uchwałą Nr XII/80/25 Rady Gminy Turek z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 6/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIII/87/25 Rady Gminy Turek z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 12/2025 z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIV/90/25 Rady Gminy Turek z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XV/95/25 Rady Gminy Turek z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 22/2025 z dnia 13 maja 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 25/2025 z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XVI/99/25 Rady Gminy Turek z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 29/2025 z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XVII/107/25 Rady Gminy Turek z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 32/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XVIII/112/25 Rady Gminy Turek z dnia 23 lipca 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 43/2025 z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na 2025 rok, 

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 45/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 48/2025 z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/117/25 Rady Gminy Turek z dnia 25 września 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 51/2025 z dnia 26 września 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 53/2025 z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 55/2025 z dnia 15 października 2025r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Turek Nr 57/2025 z dnia 20 października 2025 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 93 311 686,45zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 69 359 200,20zł 

2) Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 23 952 486,25zł 

2. W §2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 96 800 521,98zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 65 895 587,03zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 30 904 934,95zł 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zwiększa się o kwotę 604 098,91zł 

1) w planie dochodów wprowadza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
010 01044 6299 130 090,00zł 
752 75295 6330 36 000,00zł 
855 85502 2910 40 000,00zł 

2) w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01044 6208 293 800,00zł 2 593 122,38zł 
752 75295 2030 103 800,00zł 180 360,00zł 
855 85595 2100 408,91zł 4 049,96zł 
756 75616 0320 20 000,00zł 234 000,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
756 75616 0500 20 000,00zł 810 000,00zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 604 098,91zł 

1) w planie wydatków wprowadza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
752 75295 6060 45 000,00zł 

2) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
700 70007 4300 35 177,00zł 360 677,00zł 
710 71004 4170 258 000,00zł 911 800,00zł 
750 75022 3030 7 000,00zł 257 000,00zł 
750 75023 4100 10 000,00zł 60 000,00zł 

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 2



010 01030 2850 400,00zł 4 700,00zł 
750 75023 4170 12 000,00zł 220 039,33zł 
750 75023 4210 9 600,00zł 151 550,00zł 
750 75023 4260 2 500,00zł 42 500,00zl 
750 75023 4300 96 318,00zł 674 777,82zł 
750 75023 4430 4 000,00zł 79 100,00zł 
750 75023 4700 4 000,00zł 34 000,00zł 
750 75075 4170 2 500,00zł 14 500,00zł 
751 75101 4110 19,19zł 273,24zł 
751 75101 4170 310,05zł 1 614,00zł 
752 75295 4210 108 240,00zł 126 000,00zł 
752 75295 4300 7 200,00zł 36 000,00zł 
752 75295 4700 20 000,00zł 50 000,00zł 
754 75412 4210 589,95zł 105 189,95zł 
801 80101 4210 7 400,00zł 497 900,00zł 
801 80103 3020 6 200,00zł 43 510,00zł 
801 80103 4110 14 700,00zł 138 870,00zł 
801 80103 4120 2 100,00zł 21 014,00zł 
801 80103 4710 1 300,00zł 12 042,00zł 
801 80103 4790 72 500,00zł 667 621,72zł 
801 80103 4800 7 000,00zł 49 894,00zł 
801 80103 4240 18 750,00zł 30 250,00zł 
801 80104 4240 37 500,00zł 62 500,00zł 
801 80195 4300 7 000,00zł 14 000,00zł 
851 85154 4300 4 500,00zł 99 178,00zł 
854 85412 4170 100,00zł 19 062,00zł 
855 85502 2910 20 082,00zł 40 000,00zł 
855 85595 3290 397,00zł 3 932,00zł 
855 85595 4350 11,91zł 117,96zł 
900 90001 4300 38 000,00zł 238 000,00zł 
900 90095 4210 3 269,29zł 22 034,19zł 
921 92195 4300 26 939,90zł 296 106,96zl 
926 92601 4270 30 000,00zł 42 460,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 4210 3 269,29zł 195 292,47zł 
600 60016 4300 800,00zł 515 538,24zł 
700 70007 6050 167 177,00zł 0zł 
750 75075 4210 655,00zł 54 195,35zł 
751 75101 4210 329,24zł 238,76zł 
801 80101 4240 11,00zł 65 989,00zł 
801 80101 4280 1 000,00zł 13 000,00zł 
801 80101 4430 1 700,00zł 24 300,00zł 
801 80103 4260 2 700,00zł 19 300,00zł 
801 80106 4260 2 000,00zł 18 500,00zł 
801 80150 3020 6 200,00zł 65 803,00zł 
801 80150 4110 14 700,00zł 152 650,00zl 
801 80150 4120 2 100,00zł 15 106,00zł 
801 80150 4710 1 300,00zl 9 320,00zł 
801 80150 4790 72 500,00zł 762 332,00zł 
801 80150 4800 7 000,00zł 63 700,00zł 
851 85154 4210 2 000,00zł 13 650,00zł 
851 85154 4700 2 500,00zł 3 950,00zł 
921 92109 4210 996,62zł 78 025,40zł 

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 3



921 92109 4270 6 500,00zł 28 268,32zł 
921 92109 4300 3 000,00zł 90 050,00zł 
921 92195 4210 2 224,91zł 137 720,81zł 
921 92195 4270 2,42zł 27 997,58zł 
921 92195 6050 15 839,90zł 169 100,00zł 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych odrębnymi ustawami„ otrzymuje nowe brzmienia załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7a „Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz własne 
w ramach środków z Funduszu Pomocy Ukrainie”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/25 Rady Gminy Turek z dnia 5 listopada 2025 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 782 789,22

01095 Pozostała działalność 782 789,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 348,81

4430 Różne opłaty i składki 767 440,41

600 Transport i łączność 5 717,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 717,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 453,28

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 40,50

750 Administracja publiczna 119 493,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 849,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 769,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

148 358,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,76

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 146 232,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 585,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 601,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 599,23

4300 Zakup usług pozostałych 28,78

4410 Podróże służbowe krajowe 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103,50

801 Oświata i wychowanie 85 691,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

85 691,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 842,82

852 Pomoc społeczna 12 295,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15

855 Rodzina 5 125 419,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 068 962,00

Strona 1 z 2

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 4 497 979,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 263,00

4260 Zakup energii 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 464,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 194,00

4410 Podróże służbowe krajowe 404,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

404,00

85503 Karta Dużej Rodziny 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 003,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 003,00

Razem: 6 279 762,65

Strona 2 z 2

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 2



FUNDUSZ SOŁECKI 2025 rok

dz. rozdz. par. kwota

1 Albertów, Wrząca 1 Działalność kulturalna - zakupy 921 92195 4210 1 700,00 32 389,09

2 Działalność kulturalna usługa 921 92195 4300 1 500,00

3 Doposażenie świetlicy i terenu wokół świetlicy zakupy 921 92195 4210 10 789,56

4 Remont elementów siłowni zewnętrznej 926 92601 4270 2 460,00

5 OSP Słodków - zakupy 754 75412 4210 1 000,00

6 Utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 3 800,00

7 Monitoring przy świetlicy - usługa 921 92195 4300 8 000,00

8 Doposażenie świetlicy i terenu wokół świetlicy - usługa 921 92195 4300 2 139,53

9 Zespół Szkolno- Przedszkolny zakupy 801 80101 4210 1 000,00

2 Budy Słodkowskie 1 Festyn rodzinny zakupy 921 92195 4210 1 300,00 23 931,68

2 Festyn rodzinny usługa 921 92195 4300 1 100,00

3 Utrzymanie terenu wokół świetlicy zakup materiałów 921 92195 4210 7 100,00

4 Utrzymanie terenu wokół świetlicy zakup usług 921 92195 4300 500,00

5 Zakup barier ochronnych- drogowych 600 60016 4210 2 000,00

6 Zakup materiałów dla szkoły ZSP w Słodkowie 801 80101 4210 1 000,00

9 Zakup i montaż  monitoringu do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 7700,00

10 Zakupy dla OSP Słodków 754 75412 4210 1000,00

11 Wyposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 1700,00

12 Bieżące utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 531,68

3 Chlebów 1 Strategia rozwoju - wynagrodzenie dla moderatora 750 75075 4170 2 500,00 27 742,16

2 Zakup i montaż szamba przy świetlicy w Chlebowie 900 90095 6050 10 000,00

3 Montaż  bramy  i furtki przy świetlicy w Chlebowie 921 92195 4300 8 064,16

4 Opłata abonamentowa za internet w świetlicy 921 92109 4360 560,00

5 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 1 718,00

6 Utrzymanie terenu wokół świetlicy  zakupy 921 92195 4210 1 000,00

7 Zakup rynien 921 92195 4210 900,00

8 Zakup stroi sportowych dla uczniów sportowców  SP w Chlebowie 801 80101 4210 3 000,00

4 Cisew 1 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 000,00 46 469,29

2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 450,00

3 Bieżące utrzymanie świetlicy zakup materiałów 921 92109 4210 2 000,00

4 Bieżące utrzymanie świetlicy zakup usług 921 92109 4300 4 050,00

5 Zakup kontenera magazynowego na potrzeby sołectwa 900 90095 6050 10 000,00

6 Remont ogrodzenia przy boisku w m. Cisew 926 92601 4270 10 000,00

7 Doposażenie placu zabaw - zakup elementów 900 90095 6050 14 800,00

8 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 135,00

do Uchwały Nr XX/127/25

Rady Gminy Turek

z dnia 5 listopada 2025 r.

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.

Szacowane wydatki

Załącznik Nr 2

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 1



9 Zakup ławostołów 900 90095 4210 2 984,29

10 Montaż internetu w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 50,00

5 Dzierżązna 1 Wiata przystankowa zakup i montaż 600 60020 4300 6 000,00 16 403,66

2 Dzialalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 4 356,07

3 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 2 000,00

4 Zakup elementów placu zabaw - huśtawka wagowa stalowa 900 90095 4210 2 804,40

5 Uzupełnienie wyposażenia świetlicy - zakupy 921 92109 4210 503,38

6 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - zakupy 921 92195 4210 739,81

6 Grabieniec 1 Zapłata za internet w świetlicy wiejskiej 921 92109 4360 900,00 41 961,76

2 Utrzymanie kosiarek , zakup paliwa 921 92195 4210 1 000,00

3 Utrzymanie placu przy świetlicy - zakupy 921 92195 4210 4 100,00

4 Utrzymanie świetlicy- zakupy 921 92109 4210 704,50

5 Zakup traktora - kosiarki 900 90095 6060 11 300,00

6 Uporządkowanie działek Grabieniec nr "B" 95 i 96 - usługa 900 90095 4300 2 000,00

7 Zakupy wyposażenia dla ZSP w Słodkowie 801 80101 4210 1 000,00

8 Monitoring zakup z montażem 921 92195 4300 4 100,00

9 Zakup dmuchawy do liści 900 90095 4210 1 700,00

10 Piknik rodzinny usługi 921 92195 4300 1 000,00

11 Wiata przystankowa zakup 600 60020 4210 6 000,00

12 Utrzymanie świetlicy- usługi 921 92109 4300 950,00

13 Zakup garażu dla traktorka-kosiarki 900 90095 4210 3 445,50

14 Próg zwalnijący zakup 600 60016 4210 3 761,76

7 Kaczki Średnie 1 Zakup i montaż lampy przy świetlicy wiejskiej - usługa 921 92109 4300 1 500,00 28 299,79

2 Dzialania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 500,00

3 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00

4 Zakup grila gazowego 921 92195 4210 5 000,00

5 Zakup ławek i stołów piknikowych 900 90095 4210 5 000,00

6 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 5 700,00

7 Zakup poszycia na namiot promocyjny 750 75075 4210 3 000,00

8 Zakup doposażenia dla OSP w Kaczkach Średnich 754 75412 4210 2 099,79

9 Zakup elementów skoczni lekkoatletycznej dla SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4210 3 000,00

8 Kalinowa 1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 8 000,00 26 487,49

2 Wyposazenie świetlicy wiejskiej usługi 921 92109 4300 4 000,00

3 Działalność kulturalna usługi warsztaty śpiewu 921 92195 4170 1 500,00

4 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 987,49

5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  zakupy 921 92195 4210 2 500,00

6 Promocja sołectwa zakupy 750 75075 4210 1 500,00

7 Wyposażenie SP w Chlebowie - zakupy 801 80101 4210 5 000,00

9 Korytków 1 Utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej zakup materiałów 921 92195 4210 4 000,00 25 558,11

2 Utrzymanie terenu przy świetlicy remont garażu 921 92195 4270 15 000,00

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 2



3 Utrzymanie terenu przy świetlicy usługa os. fizyczna zlecenie 921 92195 4170 1 800,00

4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00

5 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 000,00

6 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 2 058,11

7 Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Korytków 900 90095 4210 200,00

10 Kowale Księże 1 Zakup namiotu promocyjnego 750 75075 4210 3 345,00 29 182,71

2 Działania kulturalne zakup materiałów 921 92195 4210 2 500,00

3

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych - 

zakup materiałów 921 92195 4210 1 578,47

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych  zakup materiałów 921 92109 4210 3 000,00

5 Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4240 1 489,00

6 Doposazenie jednostki OPS Kowale Księże zakupy materiałów 754 75412 4210 2 589,95

7 Remont altany przy świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych 921 92195 4270 12 180,29

8

Wynagrodzenie dla moderatora za wykonanie strategii rozwoju sołectwa 

Kowale Księże 750 75075 4170 2 500,00

11 Obrębizna 1 Choinka dla dzieci z sołectwa zakup paczek 921 92195 4210 5 000,00 23 559,93

2 Wykaszanie trawy na boisku i wokół świetlicy usługa 921 92195 4300 1 500,00

3 Utrzymanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 300,00

4 Zakup i montaż rynien do świetlicy usługa 921 92109 4300 1 220,00

5 Dzialalność kulturalna - integracja mieszkanców piknik usługa 921 92195 4300 4 959,93

6 Zakup urządzeń na plac zabaw z montażem 921 92195 4300 5 600,00

7 Montaż klimatyzatora w świetlicy 921 92109 4300 4 980,00

12 Obrzębin 1 Utrzymanie placu zabaw i terenu rekreacyjnego - zakupy 921 92195 4210 3 000,00 46 469,29

2 Utrzymanie placu zabaw i terenu rekreacyjnego usługi 921 92195 4300 10 500,00

3 Tablice informacyjne dla sołectwa zakup 900 90095 4210 3 869,29

4 Zakup wyposażenia dla OSP Słodków 754 75412 4210 3 000,00

5 Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 500,00

6 Działalność kulturalna  zakupy 921 92195 4210 2 000,00

7 Działalność kulturalna  usługa 921 92195 4300 2 600,00

8 Projekt chodników  w m. Obrzębin 600 60016 6050 10 000,00

9 Projekt oświetlenia  dla m. Obrzębin 900 90015 6050 5 000,00

10 Zakup progu zwalnijacego 600 60016 4210 5 000,00

13 Pęcherzew 1 Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 13 000,00 17 890,67

2 Działalnośc kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 490,67

3 Działalnośc kulturalna usługi 921 92195 4300 2 400,00

14 Szadów Księży i Pański 1 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 5 000,00 30 669,73

2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 600,00

3 Utrzymanie placu zabaw usługi 921 92195 4300 253,44

4 Utrzymanie placu zabaw usługi - os. fizyczna 921 92195 4170 1 746,56

5

Uporządkowanie terenu na działce gminnej w Szadowie nr 145 usługa  

oraz usługa przygotowania wniosku do Urz. Marszałkowskiego urządzenie 

na działce terenu rekreacyjnego 921 92195 4300 20 000,00

6 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szadowie  zakupy 921 92109 4210 700,00

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 3



7 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szadowie  usługi 921 92109 4300 2 369,73

15 Słodków 1 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Słodkowie 921 92109 4270 15 000,00 34 573,15

2 Zakupy strojów ludowych reprezentacyjnych dla sołectwa Słodków 750 75075 4210 5 000,00

3 Zakup sprzętu dla OSP Słodkow 754 75412 4210 5 900,00

4 Dzialalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 250,00

5 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 1 200,00

6 Bieżące utrzymanie świetlicy w Słodkowie zakupy 921 92109 4210 2 523,15

7 Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 900 90095 4210 2 000,00

8 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 700,00

16 Słodków Kolonia 1 Dzialalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 000,00 46 469,29

2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 1 640,00

3 Zakup sprzętu dla OSP Słodków 754 75412 4210 6 600,00

4 Przebudowa drogi gminnej nr 663531P w m. Słodków Kolonia 600 60016 6050 20 000,00

5 Budowa miejsca na ognisko plenerowe na os. Słodków Kolonia  usługa 921 92195 4300 5 000,00

6 Budowa miejsca na ognisko plenerowe na os. Słodków Kolonia  zakupy 921 92195 4210 2 229,29

7 Projekt lampy przy drodze gminnej  za cmentarzem w m. Słodków 900 90015 6050 8 000,00

17 Turkowice 1 Wykup gruntu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 6060 30 000,00 46 469,29

2 Dzialalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 000,00

3 Dzialalność kulturalna usługi 921 92195 4300 3 000,00

4 Utrzymanie świetlicy wiejskiej  zakupy 921 92109 4210 5 469,29

5 Utrzymanie świetlicy wiejskiej opłata za wywóz nieczystości stałych 921 92109 4300 300,00

6 Utrzymanie swietlicy wiejskiej  zakup butli z gazem 921 92109 4210 200,00

7  Utrzymanie świetlicy wiejskiej - montaż klimatyzacji 921 92109 4300 5 000,00

8 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 500,00

18 Wietchinin 1 Dzialania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 649,65 21 840,56

2 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 4 000,00

3 Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakupy 921 92109 4210 7 400,00

4 Zakup namiotu promocyjnego 750 75075 4210 6 350,35

5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej zakupy 921 92195 4210 840,56

6 Przegląd klimatyzacji w swietlicy wiejskiej 921 92109 4300 600,00

19 Warenka 1 "Bo Warenka tym się chlubi,że ugościć wszystkich lubi" 921 92195 6050 11 000,00 14 126,66

2

Moderator - wynagrodzenie za wykonanie strategii rozwoju sołectwa - 

wynagrodzenie zlecenie os. fiz. 750 75075 4170 2 500,00

3 Utrzymanie terenu placu sołeckiego - zakupy 921 92195 4210 626,66

20 Żuki 1 Wyposażenie jednostki OSP Żuki zakupy 754 75412 4210 5 000,00 45 539,90

2 Wyposażenie świetlicy w Żukach zakupy 921 92109 4210 2 000,00

3 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Żukach usługa 921 92195 4300 29 139,90

4 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Żukach zakupy 921 92195 4210 2 000,00

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 4



5 Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Żukach  usługa 801 80101 4300 3 000,00

6 Dzialalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 1 500,00

7 Zakup materiałów  na wyposażenie Orlika 926 92601 4210 100,00

8 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Żukach  usługi 921 92109 4300 2 800,00

R A Z E M 626 034,21

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 5



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/127/25 Rady Gminy Turek z dnia 5 listopada 2025 r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   NA   2 0 2 5   R O K 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 828 338,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 495 938,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 439,63

Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Turek 605 439,63

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 078 405,54
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Cisew- 
dofinansowanie z KPO 183 034,14

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Dzierżązna -dofinansowanie 
z KPO 2 150 764,23

Zaprojektowanie i budowa studni głębinowej nr 4 w m. Słodków 
dofinansowanie  z KPO 744 607,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 093,28
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Cisew - wkład 
własny 42 217,85

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Dzierżązna - wkład własny 494 615,78
Zaprojektowanie i budowa studni głębinowej nr 4 w m. Słodków - wkład 
własny 171 259,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

104 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 332 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej i kanałów bocznych przy budowie 
dróg 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 875 983,74
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Turek - dofinansowanie z KPO 1 875 983,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 416,26
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Turek- wkład własny 431 416,26

600 Transport i łączność 4 564 085,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin" w 
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury

 

Kolejowej-Kolej+ do 2029 roku
0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 69 085,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dotacja celowa dla Gminy Brudzew Lidera projektu pn.  "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 470 Kościelec-Turek -Kalisz w zakresie budowy drogi dla

 

rowerów"
0,00

6619
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
69 085,00

Dotacja celowa dla Gminy Brudzew Lidera projektu pn.  "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 470 Kościelec-Turek -Kalisz w zakresie budowy drogi dla

 

rowerów"
69 085,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona w m. Kaczki Średnie -

 

opracowanie dokumentacji projektowej
30 000,00

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

60016 Drogi publiczne gminne 4 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 565 000,00
Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 
jezdni min.4 m  w m. Cisew, Kalinowa 450 000,00

Budowa i przebudowa drog na terenie Gminy Turek 1 500 000,00
Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek  etap VI - wkład 
własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład) 515 000,00

Projekt chdników w m.Obrzębin - f. sołecki 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 663531P w m. Słodków Kolonia - f. sołecki 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Turkowice i Kowale Księże 70 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 900 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek  etap VI (Rządowy 
Fundusz Polski Ład) dofinansowanie 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Wykup gruntów na terenie gminy Turek 380 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kontenerów miszkalnych całorocznych 0,00

750 Administracja publiczna 1 297 832,22

75095 Pozostała działalność 1 297 832,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 222,55
Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych usług 
publicznych wraz z ich automatyzacją w Gminie Turek 354 222,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 809,67
Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych usług 
publicznych wraz z ich automatyzacją w Gminie Turek 151 809,67

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 617 762,61

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Turek
 

617 762,61

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 037,39

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Turek
 

174 037,39

752 Obrona narodowa 45 000,00

75295 Pozostała działalność 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup beczkowozu do wody pitnej
 

45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 36 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00

Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Turku 36 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dofinansowanie  dla Komendy Wojewódzkiej  PSP w Poznaniu z 
przeznaczeniem na zakup specjalnego samochodu rozpoznawczo

 

ratowniczego (SLRR) dla Komendy Powiatowej PSP w Turku
20 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wykonanie parkingu przy SP w Turkowicach 40 000,00

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 719 252,28

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 430 152,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 370 152,28
Budowa instalacji OZE do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Turek i Przykona 9 224 156,22

Poprawa efektywności energetycznej budynków z terenu Gminy Turek 145 996,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 040 000,00
Budowa instalacji OZE do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Turek i Przykona 4 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków z terenu Gminy Turek 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 000,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turek 410 000,00
Oświetlenie uliczne na terenie sołectwa Budy Słodkowskie - wykonanie 
projektu - f. sołecki 0,00

Projekt lampy przy drodze gminnej za cmentarzem w m. Słodków - f. 
sołecki 8 000,00

Projekt oświetlenia dla m. Obrzębin - f. sołecki 5 000,00

90095 Pozostała działalność 866 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 800,00

Budowa wiaty garażowej
 

40 000,00

Doposażenie placu zabaw- zakup elementów f. sołecki Cisew 14 800,00

Zakup elementów placu zabaw- f. sołecki Dzierżązna 0,00

Zakup i montaż szamba przy świetlicy w Chlebowie - f. sołecki 10 000,00

Zakup kontenera magazynowego na potrzeby sołectwa - f. sołecki Cisew 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 791 300,00
Zakup i dostawa sprzętu komunalnego
(ciągnik,kosiarka,przyczepa,posypywarka) 780 000,00

Zakup i montaż zestawu zabawowego na plac zabaw przy WCLA
 

0,00

Zakup traktora kosiarki - f. sołecki Grabieniec 11 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 974 427,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 775 327,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 775 327,00

Remont budynku Zespołu Dworskiego w m. Słodków 1 745 327,00

Remont budynku Zespołu Dworskiego w m. Słodków - etap II 1 030 000,00

92195 Pozostała działalność 199 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 100,00

"Bo Warenka tym się chlubi, że ugościć wszystkich lubi " ( wkład gminy) 0,00

"Bo Warenka tym się chlubi,że ugościć wszystkich lubi"- ( fundusz sołecki) 11 000,00
Dokumentacja i projekt budowy połączenia kontenera z altaną - f. sołecki 
Warenka 0,00

Zadanie pn. "Żuki prężnie działają i coraz piękniej u siebie  mają- 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Żukach" 60 000,00

Zadanie pn."Bo Warenka tym się chlubi,że ugościć wszystkich lubi" 98 100,00
Żuki prężnie działają i coraz piękniej u siebie mają - zagospodarowanie 
terenu wokół świeticy wiejskiej w Żukach (wkład gminy) 0,00

Żuki prężnie działają i coraz piękniej u siebie mają - zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy w Żukach ( fundusz sołecki) 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

Wykup gruntu przy świetlicy wiejskiej - f. sołecki Turkowice 30 000,00

30 904 934,95Razem

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/127/25 

Rady Gminy Turek   

 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

„Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz zadania własne 

w ramach środków z Funduszu Pomocy – realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie” 

 

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział 
§ 

Dochody 
Plan 
Dochodów 

Plan Wydatków 

 
 

1. Nadanie numeru Pesel na podstawie art.4 
ustawy z 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz art.9 w związku z 
art.4  – realizuje Urząd Gminy Turek 

750 75095 2100 270,62zł §4370  270,62zł 

2. Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom 
Ukrainy – art. 26  ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizuje GOPS 

855 85595 2100 4 049,96zł §3290  3 932,00zł 
    §4350       117,96zł 

 
 

3. Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom 
Ukrainy – art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizuje GOPS 

- - - 0zł 0zł 
 

4. Zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, którzy 
przybyli na obszar RP 

- - - 61 457,96zł 801/80195/§4750 
ZSP kwota 

16 392,93zł 
SP Kaczki Średnie 
kwota 17 203,12zł 

SP Turkowice kwota 
10 156,83zł 

SP Żuki 17 203,12zł 
Podręczniki 

801/80195/§4350 
ZSP w Słodkowie 

152,46zł 
SP w Żukach 290,08zł 

SP w Kaczkach 
Średnich 54 ,46zł 

Urząd 4,96zł 

 

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XX/127/25
RADY GMINY TUREK

z dnia 5 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2025

1.Dokonuje się zmiany w f. sołeckich miejscowości Żuki, Kowale Księże, Budy Słodkowskie, Obrzębin,
Dzierżązna wg przedłożonych wniosków.

2.Dokonuje się zabezpieczenia wkładu własnego na zadania związanie z obronnością w Pozostałej
ziałalności w  dz.752 w  rozdziale 75295 na następujące zadania: Rozbudowa i modernizacja systemów
łączności, dostawa wraz z montażem oraz promocja programów ochrony ludności §4300 wkład własny
7200,00zł ( dotacja 28 800,00zł), zakup radiotelefonów- 6 sztuk §4210 wkład własny 4440,00zł (dotacja
17 760,00zł) , szkolenia członków podmiotów ochrony ludności (KPP, Pierwsza Pomoc, OLiOC) §4700 wkład
własny 20 000,00zł (dotacja 30 000,00zł). Dokonuje się zabezpieczenia środków na zakup beczkowozu do
wody pitnej 5000l, §6060 kwota planu na zabezpieczenie zakupu 45 000,00zł z tego wkład własny 9000,00zł,
dotacja 36 000,00zł.Wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego plan finansowy w kwocie
53 800,00 z przeznaczeniem na zakup zasobów kwaterunkowych niezbędnych do uruchomienia zstępczych
miejsc szpitalnych w ramach obrony ludności oraz plan finansowy w kwocie 50 000,00zł z przeznaczeniem na
zakup sprzętu do zabezpieczenia osób działających w ramach ochrony cywilnej ludności.

3.Dokonuje się zwiększenia planowanych środków o kwotę 258 000,00zł na sporządzenie projektów decyzji
o ustaleniu warunków zabudowy do kwoty 911 800,00zł ( 710/710004/§41700).

4.Zwiększa się planowane środki o kwotę 38 000,00zł do kwoty 238 000,00zł na dopłaty do taryf
zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Turek (900/90001/§4300)

5.Dokonuje się przeniesienia środków na pokrycie najmu lokali oraz rozbiórkę nieruchomości w m.
Grabieniec i Cisew kwota 35 177zł ( 700/70007/§4300)

6.Dokonuje się zwiększenia środków w dziale 750 rozdz.75023 Administracja §4100 Wynagrodzenia
agencyjne o kwotę 10 000,00zł(targowica) §4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12 000,00zł §4430
różne opłaty i składki o kwotę 4 000,00zł,szkolenia pracowników o kwotę 4 000,00zł.

7.Zwiększa się plan finansowy w dz.926 rozdz.92601 §4270 usługi remontowe w kwocie 30 000,00zł na
remont szatni przy boisku Orlik w m. Słodków.

8.W związku z otrzymanym dofinansowaniem w kwocie 45 000,00zł z Rządowego Programu wspierania
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata
2025-2026 – „Cyfrowy uczeń” edycja 2025 zabezpiecza się plan finansowy na realizację programu w kwocie
56 250,00zł dla placówek realizujących wychowanie przedszkolne w Gminie Turek dla Gminnego Przedszkola
w Słodkowie ( Zespół Szkolno – Przedszkolny w Słodkowie) w kwocie 37 500,00zł oraz w kwocie
18 750,00zł dla Szkoły Podstawowej w Żukach. Plan finansowy zabezpieczono na zakup pomocy
dydaktycznych §4240 w dz.801 rozdz.80104 i 80103.

9.Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01044 §6208 o kwotę 293 800,00zł do kwoty 2 593 122,38zł do
wysokości otrzymanej w 2025r. dotacji z  Urzędu Marszałkowskiego z rozliczenia umowy o dofinansowanie
projektu nr 00142-65150-UM1510281/22.

10.Do budżetu Gminy Turek wprowadza się dochody w dz. 010 rozdz.01044 §6299 w  kwocie 130 090,00zł
w związku z realizacją zadania „Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Turek „ realizowanego w ramach projektu „Poprawa gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Turek”
objętego wsparciem w ramach priorytetu Zielona energia i zmniejszenie energochłonności, działania B3.1.1
„Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno- ściekową na terenach wiejskich objętych Krajowym Planem
Odbudowy i Zwiększenia Odporności . Wprowadzone dochody stanowią wpłaty własne, wkład własny
mieszkańców uczestników projektu w wysokości 4500,00zł brutto od mieszkańca uczestnika .

11.Dokonuje się zmian w WPF i zabezpiecza środki na wynajem lokali dla mieszkańców w 2025r. w kwocie
35 177,00zł, w kwocie 66 000,00 w 2026r. i 66 000,00zł w 2027r. oraz po 3 200,00zł w latach
2028,2029,2030. Zabezpiecza się środki na podpisanie umowy, realizację zadania pn. Żuki prężnie działają i co

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 1



raz piękniej u siebie mają – zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Żukach”. Rozliczenie inwestycji
i zapłata za realizację w 2026r. kwota 150 000,00zł.WPF 2025r. kwota 60 000,00zł.

Id: D6F393E6-CA03-4563-8092-45E530C230B3. Projekt Strona 2




